

LABÆK HOLDING ApS

Søllerødgade 40, st tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Morten Nørgaard Labæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LABÆK HOLDING ApS

Søllerødgade 40, st tv

2200 København N

Telefonnummer: 35822423

CVR-nr: 26905583

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for året 2017 for Labæk Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Frederiksberg, den 31/05/2018

Direktion

Morten Nørgaard Labæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af holdingsvirksomhed, eje anpartar og hermed forbundne ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium:

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen ved forfald.

Skat af året resultat:

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuel skat er afsat med 22%.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivninger foretages over den forventede brugstid efter den liniære metode.

Afskrivninger baserer sig på følgende vurdering af aktivernes brugstider.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Tilgodehavender:

Øvrige tilgodehavender er målt individuelt.

Gældsforpligtelser:

Gæld er målt til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominal værdi.

Selskabsskat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Bruttoresultat | | 26.664 | 30.280 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 26.664 | 30.280 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | -191 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 11 |
| Ordinært resultat før skat | | 26.664 | 30.100 |
| Skat af årets resultat | | -12.758 | -16.133 |
| Årets resultat | | 13.906 | 13.967 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.800 | 101.200 |
| Overført resultat | | -91.894 | -87.233 |
| I alt | | 13.906 | 13.967 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.008.000 | 1.008.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.008.000 | 1.008.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.008.000 | 1.008.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 357.446 | 309.446 |
| Tilgodehavende skat | | 115.954 | 122.860 |
| Andre tilgodehavender | | 44.711 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 518.111 | 442.306 |
| Likvide beholdninger | | 370.858 | 528.206 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 888.969 | 970.512 |
| Aktiver i alt | | 1.896.969 | 1.978.512 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.709.902 | 1.796.045 |
| Forslag til udbytte | | 105.800 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | | 1.895.702 | 1.977.245 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.267 | 1.267 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.267 | 1.267 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.267 | 1.267 |
| Passiver i alt | | 1.896.969 | 1.978.512 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

1 ansat